
REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA RROGOZHINË 

 

 

Adresa: BashkiaRrogozhinë, Lagja Nr. 1, Rruga e Kavajës, Blloku “12 Shtatori”                                                         Tel.fax: 0577 220-31   
  

         

Nr.______Prot                                                                                                                  Rrogozhine me _____/_____ 2021 

 

 

Njoftimi i kontrates për t’u plotësuar nga Autoriteti Përgjegjës, i cili do të publikohet në Buletinin 

e Njoftimeve Publike 

 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit  pergjegjës 

Emri   Bashkia Rrogozhine 

Adresa  Lagjia Nr.1, Rruga e Kavajes 

Tel/Fax  057422451 

E-mail  brrogozhine@gmail.com 

2. Lloji i procedurës se prokurimit: Tender i Kufizuar (ne kuader te procesit te rindertimit) 

 

3.Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër_ Mbikqyrje punimesh ne objektin:“Rindertimi i shkolles 9-
vjecare “Lekaj”,  Bashkia  Rrogozhine”  

4.Numri i referencës së procedurës/lotit_REF-06885-09-30-2021 

5.Fondi / vlera e përafërt e kontratës _2.408.038 (dy milion e katerqind e tete mije e tridhjete e tete) lekë pa tvsh. 

6.Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 8 Muaj 

7.Kohëzgjatja e Marrëveshjes Kuadër: 12 Muaj 

8.Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 11.10.2021 ora 11.00 

9.Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 11.10.2021 ora 11.00 
 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

Edison MEMOLLA 

mailto:brrogozhine@gmail.com

